
Nabídka: Byt 1+kk

Technický stav

velmi dobrý

Vybavení
• koupelna se sprchovým koutem
• kuchyňská linka
• lednice, mikrovlná trouba
• postel, šatní skřín
Heating

plynový kotel s rozvody ÚT

CONTACT PERSON:

Světlana Krettková
Phone: +420 725 725 144
E-mail: majetek@cylinders.cz

Price: on request

Nabízíme k pronájmu byty o dispozičních velikostech 1+kk v domě při ulici Ruská, Ostrava-Vítkovice. Byty jsou plně
vybavené. Jedná se o bytové jednotky vhodné jako startovací bydlení. Dům se nachází v lokalitě s dobrou dopravní
dostupností při ulici Ruská, která prochází napříč obchodní a průmyslovou zónou Vítkovice. Kompletní občanská vybavenost
se nachází v centru městského obvodu na Mírovém náměstí, centrum města Ostravy se nachází ve vzdálenosti 6 km. V místě
se nachází zastávky MHD, napojení na komunikaci ul. Místeckou, která spojuje centrum města s jeho jižní částí, je možné ve
vzdálenosti 3 km.


